
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

FARE PER FERMARE IL DECLINO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PINARDI CA 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 

  2 - OLANTE MAR 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  3 - ROSA GIANB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  4 - ARENA CLAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - PINETTI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - BANFI EMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - BASSANI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - CAPELLI MI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 4 

  9 - DEGRADI EM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - GIRAUDO CR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - GEBHARD FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - CONGIU GIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - MONARCA DA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - GIARDIELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - PELLIZZARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MARANGONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - SALVADERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - COSTATO LA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SASSI ANDR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 3 

 20 - ROSPETTI R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - ROSSI PAOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - SCORTEGAGN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - RUSSO RAFF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - MALTONI SI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 25 - LIBROIA LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 1 0 0 1 0 3 1 0 0 2 3 0 2 1 0 2 0 0 19 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

FARE PER FERMARE IL DECLINO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - PINARDI CA 0 0 0 0 0 5 

  2 - OLANTE MAR 0 0 0 0 0 1 

  3 - ROSA GIANB 1 0 0 1 0 2 

  4 - ARENA CLAU 0 0 0 0 0 0 

  5 - PINETTI MA 0 0 0 0 0 0 

  6 - BANFI EMAN 0 0 0 0 0 0 

  7 - BASSANI LU 0 0 0 0 0 2 

  8 - CAPELLI MI 0 0 0 0 0 4 

  9 - DEGRADI EM 0 0 1 0 0 1 

 10 - GIRAUDO CR 0 0 0 0 0 0 

 11 - GEBHARD FR 0 0 0 0 0 0 

 12 - CONGIU GIU 0 0 0 0 0 0 

 13 - MONARCA DA 0 0 0 0 0 0 

 14 - GIARDIELLO 0 0 0 0 0 0 

 15 - PELLIZZARI 0 0 0 0 0 0 

 16 - MARANGONI 0 0 0 0 0 0 

 17 - SALVADERI 0 0 0 0 0 0 

 18 - COSTATO LA 0 0 0 0 0 0 

 19 - SASSI ANDR 0 0 0 0 0 3 

 20 - ROSPETTI R 0 0 0 0 0 0 

 21 - ROSSI PAOL 0 0 0 0 0 0 

 22 - SCORTEGAGN 0 0 0 0 0 0 

 23 - RUSSO RAFF 0 0 0 0 0 0 

 24 - MALTONI SI 0 0 0 0 0 1 

 25 - LIBROIA LU 0 0 0 0 0 0 

 Totali 1 0 1 1 0 19 
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